

Juchnowiec Kościelny, 25 kwietnia 2019r.

IGK.271.2.13.2019

Odpowiedź na zapytanie Nr 1

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 19.04.2019r. do tut. urzędu wpłynęło drogą elektroniczną zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „*Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego –przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Doróżkach*’

W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy w kryterium "doświadczenie personelu kluczowego", które jest punktowane do oceny oferty jest określony okres w jakim te nadzory miały być pełnione?

Ponieważ w Rozdziale 12) Kryteria, którymi będzie kierował się zamawiający przy wyborze ofert w Podrozdziale 2.2 nie ma takich informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego terminu.

W O J T
mgr Krzysztof Marciniowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.